
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/22/16        від 26 квітня 2023 року 
 

Про внесення змін до рішення міської ради 

від 23 грудня 2022 року №VIII/20/42 "Про 

надання орендарю згоди на здійснення 

невід’ємних поліпшень орендованого 

комунального майна" 
 

 Розглянувши клопотання Галети Наталії Богданівни від 09.12.2022 року,  

керуючись Законами України "Про оренду державного та комунального майна", 

"Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, з метою 

ефективного використання майна, що належить до комунальної власності 

Збаразької міської територіальної громади, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 23 грудня 2022 року 

№VIII/20/42 "Про надання орендарю згоди на здійснення невід’ємних 

поліпшень орендованого комунального майна", а саме пункт 3 викласти у такій 

редакції:  "Дозволити Галеті Наталії Богданівні (реєстраційний номер облікової 

картки платників податків - 3243400667) здійснити невід’ємні поліпшення 

орендованого майна комунальної власності, нежитлового приміщення – будівлі 

і споруди дитячого майданчика парку ім. Бурляя (кафе "Казка" з 2-ма вхідними 

площадками, Б) за адресою м. Збараж, вул. Незалежності, 12 площею 44.5 кв.м. 

та будівлі і споруди дитячого майданчика парку ім. Бурляя (кафе – бар "Кава" з 

вхідною площадкою, А) за адресою м. Збараж, вул. Незалежності, 12 площею 

39.8 кв. м. згідно представленої проектно – кошторисної документації 

(додається)". 

2. Контроль за здійсненням невід’ємних поліпшень покласти на міське 

комунальне підприємство по благоустрою "Добробут". 
 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


